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Uttalelsene i forbindelse med reduserte åpningstider i kommunale bygg – 

Ønske om reduserte åpningstider etter at coronatiltakene er avsluttet. 

Bjugn og Ørland Næringsforum viser til epost sendt til orientering i kommunen 29.juni 2020. 

I epost står følgende: 

«Arild orienterte om at etter at coronatiltakene er avsluttet er det ønskelig med redusert 

åpningstid på rådhusene. Med redusert åpningstid menes tidspunkt for «droppin». Istede er 

det ønskelig å innføre et bookingsystem hvor innbyggerne kan bestille time hos 

saksbehandler via kommunens hjemmesider. Dette vil omfatte de bygg hvor det er 

administrativt personell. Det planlegges iverksatt fra 01.09.20.» 

Ørland kommune er en serviceinstitusjon som i hovedsak skal betjene sine innbyggere med 

lovpålagte oppgaver. At kommunen nå velger å distansere seg i større grad fra innbyggerne 

viser at vi beklageligvis er på vei inn i et lukket samfunn.  

I sammenslåingsprosessen var våre folkevalgte tydelige på at vi skulle være en åpen og 

servicerettet kommune både for våre innbyggere, næringsliv og besøkende.   

Så på hvilken måte vil da Ørland kommune være tjent med å lukke seg og ønske avstand fra 

de som de er her for?  

Kommunen erklærte seg som en næringsvennlig, åpen kommune. På hvilken måte når vi 

dette målet når de kommunale tjenesteyterne «sitter inne i Fort Knox?» 

Her må administrasjonen ta inn over seg hvem de representerer og framstå som en 

næringsvennlig kommune. 

Ta imot våre innbyggere, næringsliv og besøkende på en positiv måte og finn en bedre 

løsning enn at alle som skal møte noen i administrasjonen enten må ringe evt. besøke 

hjemmesiden for å avtale tid.  

 



        
  

 
Vi ber om at Ørland kommune går tilbake på dette forslaget og igjen fremstå som den 
servicerettede kommunen den alltid har vært både for våre innbyggere, næringsliv og 
besøkende.  
 
Bjugn og Ørland Næringsforum mener at politikerne skal sende et tydelig signal om at vår 
kommune er åpen, inkluderende og servicerettet. 
 

Vi krever åpne dører i arbeidstiden! 
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